
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 15.938/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, 
Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei,
RESOLVE:

AUTORIZAR, excepcionalmente, os servidores abaixo 
relacionados a conduzir os veículos oficiais da Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente:
Helio Rodrigues Bassanelli

Karina Aparecida Dias Gaspar
Maria Thereza Teixeira Soares Ribeiro

Para o controle da utilização dos veículos deve ser 

observado e registrado na planilha constante do Anexo I que fica fazendo 
parte da presente, acrescentando a observância pelo Secretário da pasta e 
pelos servidores ora autorizados, do Decreto n° 6.034/2011.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de Janeiro de 2.012.

MARCELÓ4GONÇALVES BUSTAMANTE 
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal




